
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Przebudowa ulicy Dubiażyńskiej w Bielsku Podlaskim.

Numer Izp.341-14/09

Data wydania 2009-04-16

   

FUNDUSZE EUROPEJSKIE - DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
Izp.341-14/09

Bielsk Podlaski: PRZEBUDOWA ULICY DUBIAŻYŃSKIEJ W BIELSKU PODLASKIM
Numer ogłoszenia: 107526 - 2009; data zamieszczenia: 16.04.2009
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Bielsk Podlaski , ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, faks 0-85 73 18 150.
 
· Adres strony internetowej zamawiającego:  ww.bielsk-podlaski.pl
 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  Administracja samorządowa.
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  PRZEBUDOWA ULICY DUBIAŻYŃSKIEJ W BIELSKU PODLASKIM.
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi inwestycja pn. Przebudowa
ulicy Dubiażyńskiej w Bielsku Podlaskim. W ramach przebudowy zostaną wykonane następujące roboty: -Przebudowa nawierzchni ulicy wraz z jej
elementami ( chodniki, parkingi, zjazdy, zatoki autobusowe, zieleńce z zachowaniem drzewostanu), -Przebudowa i budowa kanalizacji sanitarnej
głównej wraz z siecią boczną w granicach pasa drogowego, budowa przepompowni ścieków oraz kanału tłocznego; -Budowa kanalizacji
deszczowej; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w dokumentacji projektowej - projektach wykonawczych,
szczegółowych specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót oraz przedmiarach robót, stanowiących załączniki do niniejszej siwz.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  45.23.32.52-0, 45.23.32.53-7, 45.23.21.30-2, 45.23.24.40-8.
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:  nie.

 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  nie.

 
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:  nie.
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2011.
 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
 

Informacja na temat wadium:  70000 złotych
III.2) WARUNKI UDZIAŁU
·    Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:  O udzielenie zamówienia

mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają
obowiązek posiadania takich uprawnień, 2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób
zdolnych do wykonania zamówienia., 3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 4. nie

Zamówienie Nr Izp.341-14/09 z dnia 2009-04-16 - Przebudowa ulicy Dubiażyńskiej w Bielsku Podlaskim.



zdolnych do wykonania zamówienia., 3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 4. nie
podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia Warunki dodatkowe wymagane od Wykonawców: 1. Dysponują lub będą
dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia : Zamawiający uzna, że Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, jeżeli wykaże co najmniej 1 osobę - posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej i
sanitarnej bez ograniczeń oraz o specjalności elektrycznej i telekomunikacyjnej wymagane przepisami ustawy z dnia 07 lipca 1994r. Prawo
budowlane oraz należącymi do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa, 2.Wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 inwestycję obejmującą wykonanie
robót drogowych (ułożenie nawierzchni, chodników lub ścieżek rowerowych) oraz robót sanitarnych ( kanalizacja sanitarna lub kanalizacja
deszczowa) o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 zł brutto z podaniem wartości, daty i miejsca wykonania wraz z załączeniem dokumentów
potwierdzających, że robota ta została wykonana należycie, 3. Posiadają sumaryczne przychody netto ze sprzedaży w ostatnich trzech latach
obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres wynoszące min. 4 000 000 zł, 4. Posiadają ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 400 000 zł 5. Wykonają roboty zgodnie z
harmonogramem realizacji zamówienia stanowiącym załącznik Nr 9 do siwz 6.Wyrażą zgodę na zapłatę faktur w ciągu 30 dni od daty ich
wpływu do Zamawiającego. 7.Udzielą gwarancji na okres min. 36 miesięcy. Ocena spełniania w.w warunków dokonana zostanie zgodnie z
formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w SIWZ. Z treści
załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w.w warunki wykonawca spełnił..

·    Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu:

Celem potwierdzenia spełnienia warunków stawianych Wykonawcom przez Zamawiającego oraz dla uznania formalnej poprawności, oferta musi
zawierać następujące oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu: 1. Wypełniony formularz ofertowy
(wg załącznika Nr 1 do SIWZ). 2. Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust.1 i art. 24 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) - wg załącznika Nr 2 do SIWZ (w przypadku
wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu może być złożone wspólnie, przy czym winno być podpisane przez każdego z tych Wykonawców lub przez Pełnomocnika
upoważnionego do reprezentowania ich w postępowaniu). 3. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji
działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (W przypadku wspólnego ubiegania się
o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z
nich. W przypadku składania oferty przez spółkę cywilną Wykonawca musi złożyć oddzielne zaświadczenie dla każdego ze wspólników oraz
oddzielne na spółkę). 4. Oświadczenie o związaniu ofertą przez okres 30 dni, wg załącznika Nr 3 do SIWZ (Wykonawcy składający ofertę wspólną
winni złożyć jedno wspólne oświadczenie). 5. Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub
więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich. W przypadku składania oferty przez spółkę cywilną
Wykonawca musi złożyć oddzielne zaświadczenie dla każdego ze wspólników oraz oddzielne na spółkę); 6. Oświadczenie, że Wykonawca jest/ nie
jest płatnikiem podatku VAT wg załącznika nr 4 do SIWZ (Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złożyć jedno wspólne oświadczenie). 7.
Wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponować Wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z
udokumentowaniem ich uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia - w specjalności drogowej i sanitarnej bez ograniczeń oraz o
specjalności elektrycznej i telekomunikacyjnej ze wskazaniem zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz aktualne zaświadczenia o
przynależności do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa wg załącznika Nr 5 do SIWZ / (Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złożyć jeden
wspólny wykaz). 8. Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeżeli w wykazie, o którym
mowa w pkt. 9.7., Wykonawca wskazał osoby, którymi będzie dysponował. 9. Wykaz wykonanych robót w okresie ostatnich 5 lat przed dniem
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 inwestycja
obejmująca wykonanie robót drogowych (ułożenie nawierzchni, chodników lub ścieżek rowerowych) oraz robót sanitarnych ( kanalizacja sanitarna
lub kanalizacja deszczowa ) o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 zł brutto, z podaniem wartości, daty i miejsca wykonania wraz z dokumentami
potwierdzającymi, że robota ta została wykonana należycie (referencje), wg załącznika Nr 6. (Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złożyć
jeden wspólny wykaz). Zaleca się, aby przedkładane dokumenty zawierały: -wskazanie, że Wykonawca składający ofertę w niniejszym
postępowaniu, zrealizował zamówienie, którego dokument dotyczy; -wskazanie zamawiającego, na rzecz którego zamówienie zostało zrealizowane
oraz jego opinię stwierdzającą, że zamówienie zostało wykonane należycie, podpisaną przez upoważnionego przedstawiciela; -wskazanie zakresu
robót; -wskazanie daty wykonania (rozpoczęcia i ukończenia). 10. Kosztorys ofertowy z ceną jednostkową ryczałtową oraz wartością zamówienia
netto + podatek VATwg załącznika Nr 8 (Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złożyć jeden wspólny kosztorys). 11. Wskaźniki cenotwórcze
R, Ko, Kz, Z użyte do wyliczenia wartości ofertowej, do rozliczenia robót, których Zamawiający nie mógł przewidzieć w chwili zawarcia umowy
(Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złożyć jeden wspólny wykaz). 12. Sprawozdanie finansowe albo jego części, a jeżeli podlega ono
badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a
w przypadku Wykonawców nie zobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego inne dokumenty określające obroty oraz zobowiązania i
należności - za okres ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres. Przedłożone dokumenty
muszą potwierdzać uzyskanie przez Wykonawcę sumarycznych przychodów netto ze sprzedaży wynoszące min. 4 000 000 zł (w przypadku
wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, oceniana będzie ich łączna sytuacja
ekonomiczna i finansowa): 13. Polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 400 000 zł (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub
więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa), 14. Aktualna informacja z
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4 - 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (
tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz.1655z późn. zm.), wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. (w
przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone
przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich). 15. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 223 poz.1655z późn. zm.) wystawiona nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez
dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich) 16. Dowód wniesienia wadium 17.
Pełnomocnictwo - w przypadku, gdy oferta została podpisana przez pełnomocnika, lub gdy oferta została złożona przez Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 23 ustawy pzp. , 18. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza
terytorium RP., zamiast dokumentów, o których mowa w: 1) pkt.9.3., 9.5., 9.15., składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, b) nie zalega z



uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, c) nie orzeczono wobec niego zakazu
ubiegania się o zamówienie 2) pkt.9.14. składa zaświadczenie właściwego organu sadowego lub administracyjnego kraju pochodzenia albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4 - 8 ustawy. 3) Dokumenty, o którym mowa w
pkt.9.18.1) lit. a i c oraz 9.18.2) powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, natomiast dokument,
o którym mowa w pkt. 9.18.1) lit. b powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem składania ofert. 4) Jeżeli w kraju
pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w
pkt.9.18.1) zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania. Przepis pkt.9. 18.3) stosuje się odpowiednio. Brak jakiegokolwiek z dokumentów wymienionych w SIWZ spowoduje
wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu i odrzucenie oferty z zastrzeżeniem art.26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Dokumenty, o których mowa w niniejszym punkcie (za wyjątkiem wymienionych tam załączników, które muszą być złożone w oryginale) mogą być
składane w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem. Dodatkowo dokumenty sporządzone w
języku obcym muszą być składane wraz z tłumaczeniem na język polski. Tłumaczenie musi być poświadczone przez Wykonawcę. Zamawiający
może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez Wykonawcę kopia
dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości. Dane ekonomiczne i finansowe przedstawione przez Wykonawcę, które
mają potwierdzić spełnienie przez Wykonawców warunków określonych w pkt. 9.12., 9.13., podane przez Wykonawcę spoza terytorium RP, w
walucie innej niż PLN zostaną przez Zamawiającego przeliczone na PLN według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego obowiązującego w
dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.
SEKCJA IV: PROCEDURA
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  www.bielsk-podlaski.pl.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
Urząd Miasta Bielsk Podlaski ul. Kopernika 1 17-100 Bielsk Podlaski pokój Nr 27.
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  12.05.2009 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta
Bielsk Podlaski ul. Kopernika 1, 17 -100 Bielsk Podlaski ,Biuro Podawcze.
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  Projekt jest
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 - 2013.

 
Z upoważnienia Burmistrza Miasta

Walentyna Szymczuk
z-ca Burmistrza

Projekt współfinansowany przez unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013

 

 ( 105.22 KB )
 ( 79.75 KB )

 ( 37.96 KB )
 ( 33.5 KB )

 ( 22.87 KB )
 ( 3.15 MB )

 ( 626.54 KB )
 ( 1018.86 KB )

 ( 58.09 KB )
 ( 2.6 MB )

 ( 47.12 KB )
 ( 1.94 MB )

 ( 6.85 MB )
 ( 313.44 KB )

 ( 1.62 MB )
 ( 703.96 KB )

 ( 4.98 MB )
 ( 80.15 KB )

 ( 948.69 KB )
 ( 801.54 KB )

 ( 2.35 MB )
 ( 7.22 MB )

 ( 1.88 MB )
 ( 2.92 MB )
 ( 2.95 MB )

 ( 3.09 MB )
 ( 4.68 MB )
 ( 3.93 MB )

BIOZ__Przebudowa_ulicy_Dubia__y__skiej
BiOZ_Dubiazynska
BIOZ_sanitarna
Harmonogram_rzecz_fin_Dubiazynska
inwentaryzacja_drzewostanu_Dubiazynska
mapa_organizacja_ruchu
mapki_organizacja_ruchu_1
mapy_do_parkingu
OPIS_branza_sanitarna
opis_budowa
opis_Dubiazynska
opis_modernizacja
parking
PROFILE
projekt_st_org_ruchu
projekt_st_org_ruchu_1
przedmiary_Dubiazynska
przyczolek
rys_1_budowa_kan_san_deszcz
rys_1_modernizacja_drog
rys_2_1
rys_2_2_ark2z3
rys_2_2_br_drogowa
rys_2_3_ark1z2
rys_2_3_ark2z2
rys_2_4
rys_2_5_ark1z2
rys_2_5_ark2z2

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3137/BIOZ__Przebudowa_ulicy_Dubia__y__skiej
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3137
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3141/BiOZ_Dubiazynska
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3141
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3158/BIOZ_sanitarna
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3158
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3172/Harmonogram_rzecz_fin_Dubiazynska
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3142/inwentaryzacja_drzewostanu_Dubiazynska
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3142
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3170/mapa_organizacja_ruchu
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3169/mapki_organizacja_ruchu_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3140/mapy_do_parkingu
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3159/OPIS_branza_sanitarna
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3159
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3093/opis_budowa
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3093
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3143/opis_Dubiazynska
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3143
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3115/opis_modernizacja
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3115
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3139/parking
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3160/PROFILE
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3160
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3167/projekt_st_org_ruchu
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3167
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3168/projekt_st_org_ruchu_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3168
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3173/przedmiary_Dubiazynska
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3173
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3161/przyczolek
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3161
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3094/rys_1_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3094
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3116/rys_1_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3116
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3144/rys_2_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3144
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3145/rys_2_2_ark2z3
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3145
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3146/rys_2_2_br_drogowa
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3147/rys_2_3_ark1z2
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3147
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3148/rys_2_3_ark2z2
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3148
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3149/rys_2_4
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3149
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3150/rys_2_5_ark1z2
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3150
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3151/rys_2_5_ark2z2
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3151


Metryka strony

 ( 1.29 MB )
 ( 1.44 MB )
 ( 431.84 KB )

 ( 3.18 MB )
 ( 3.02 MB )

 ( 3.08 MB )
 ( 3.24 MB )

 ( 3.08 MB )
 ( 3.04 MB )
 ( 332.86 KB )

 ( 462.17 KB )
 ( 622.87 KB )

 ( 622.87 KB )
 ( 415.49 KB )
 ( 505.66 KB )

 ( 296.93 KB )
 ( 289.6 KB )

 ( 677.08 KB )
 ( 197.7 KB )

 ( 278.1 KB )
 ( 300.65 KB )

 ( 324.48 KB )
 ( 265.29 KB )
 ( 195.86 KB )

 ( 245.13 KB )
 ( 532.96 KB )
 ( 304.84 KB )
 ( 519 KB )
 ( 4.8 MB )
 ( 5.16 MB )

 ( 295.88 KB )
 ( 168.23 KB )

 ( 25.1 KB )
 ( 3.14 MB )

 ( 1.76 MB )
 ( 249.19 KB )

 ( 183.36 KB )
 ( 1.48 MB )

 ( 6.51 MB )
 ( 5.19 MB )
 ( 1.49 MB )

 ( 54.74 KB )
 ( 1.67 MB )

 ( 528.6 KB )
 ( 2.46 MB )

 ( 2.46 MB )
 ( 3.84 MB )

 ( 3.96 MB )

rys_2_6
rys_2_7
rys_2_8
rys_2.1_budowa_kan_san_deszcz
rys_2.1_modernizacja_drog
rys_2.2_budowa_kan_san_deszcz
rys_2.2_modernizacja_drog
rys_2.3_budowa_kan_san_deszcz
rys_2.4_budowa_kan_san
rys_3_modernizacja_drog
rys_3.1_budowa_kan_san_deszcz
rys_3.2_budowa_kan_san_deszcz
rys_3.2_budowa_kan_san_deszcz_1
rys_3.3_budowa_kan_san_deszcz
rys_4.1_budowa_kan_san_deszcz
rys_4.1_modernizacja_drog
rys_4.2_modernizcja_drog
rys_4.2budowa_kan_san_deszcz
rys_4.3_modernizacja_drog
rys_5_budowa_kan_san_deszcz
rys_5.1_modernizacja_drog
rys_5.2Modernizacja_drog
rys_5.3_modernizacja_drog
rys_5.4_modernizacja_drog
rys_6_budowa_kan_san_deszcz
rys_6.1_modernizacja_drog
rys_6.2_modernizacja_drog
rys_6.3_modernizacja_drog
rys_7.1_modernizacja_drog
rys_7.2_modernizacja_drog
siwz_Dubiazynska
Specyfikacja
spis_zawarto__ci__Dubiazynska
SST_1
sst_2
str_tytu__owa_Dubiazynska
studnia_betonowa
wpust_uliczny
wyci__g_z_projektu_podstawowego_obejmuj__cy_teren_drogi_krajowej_skrzy__owanie_ulic_Dubia__y__skiej_i_Wojs
zagospodarowanie_cz_1_a
zagospodarowanie_cz_1_b
Zalacznik_nr_8_kosztorysy_ofertowe
zud_1_budowa_kan_san_deszcz
zud_1_modenizacja_drog
zud_1.2_budowa_kan_san_deszcz
zud_1.2Modernizacja_drog
zud_2.2_budowa_kan_san_deszcz
zud_2.2_modernizacja_drog

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2009-04-16
Data modyfikacji: 2009-04-16

Opublikował: Jarosław Paniutycz

Data publikacji: 2009-04-16

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3152/rys_2_6
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3152
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3153/rys_2_7
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3153
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3154/rys_2_8
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3154
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3095/rys_2.1_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3117/rys_2.1_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3101/rys_2.2_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3118/rys_2.2_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3102/rys_2.3_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3103/rys_2.4_budowa_kan_san
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3119/rys_3_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3119
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3104/rys_3.1_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3104
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3105/rys_3.2_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3105
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3106/rys_3.2_budowa_kan_san_deszcz_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3106
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3107/rys_3.3_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3107
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3108/rys_4.1_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3108
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3120/rys_4.1_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3120
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3121/rys_4.2_modernizcja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3121
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3109/rys_4.2budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3109
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3122/rys_4.3_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3122
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3110/rys_5_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3110
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3123/rys_5.1_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3123
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3124/rys_5.2Modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3124
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3125/rys_5.3_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3125
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3126/rys_5.4_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3126
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3111/rys_6_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3111
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3127/rys_6.1_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3127
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3128/rys_6.2_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3128
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3129/rys_6.3_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3129
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3130/rys_7.1_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3130
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3131/rys_7.2_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3131
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3171/siwz_Dubiazynska
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3171
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3162/Specyfikacja
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3162
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3155/spis_zawarto__ci__Dubiazynska
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3155
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3136/SST_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3157/sst_2
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3156/str_tytu__owa_Dubiazynska
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3156
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3163/studnia_betonowa
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3163
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3164/wpust_uliczny
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3164
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3135/wyci__g_z_projektu_podstawowego_obejmuj__cy_teren_drogi_krajowej_skrzy__owanie_ulic_Dubia__y__skiej_i_Wojs
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3165/zagospodarowanie_cz_1_a
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3165
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3166/zagospodarowanie_cz_1_b
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3166
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3174/Zalacznik_nr_8_kosztorysy_ofertowe
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3113/zud_1_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3133/zud_1_modenizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3133
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3112/zud_1.2_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3112
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3132/zud_1.2Modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3132
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3114/zud_2.2_budowa_kan_san_deszcz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3114
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3134/zud_2.2_modernizacja_drog
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3134
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:informatyk@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.341-14/09 z dnia 2009-04-16 - Przebudowa ulicy Dubiażyńskiej w Bielsku Podlaskim.

